
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.07.25 23:44:36

info@ctd.cz
416 734 218

WD PURPLE PRO 26TB

Cena celkem: 19 529 Kč
 (bez DPH: 16 140 Kč)
Běžná cena: 21 482 Kč
Ušetříte: 1 953 Kč
Kód zboží: HDDWED1220
Part No.: WD260PURP
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

WD Purple Pro – profesionální externí disk, na který je spolehnutí

Externí pevný disk WD Purple Pro, který je určen pro využití v rekordérech a serverech pro analýzu videí nebo hluboké
učení se zapracováním umělé inteligence. Uplatní se v moderních dohledových podnikových systémech, které musejí
být spolehlivé a vyžadují vysokou kapacitu úložného prostoru. Tento model disponuje kapacitou 26 TB a je vhodný i pro
cloudová úložiště. Podporuje až 64 HD kamer a s přehledem se vypořádá s vysokou provozní zátěží.

WD Purple Pro 26 TB

Disk o kapacitě 26 TB je navržen speciálně pro sledovací systémy s vysokou vytížeností jednotek a podporou až 64 HD
kamer.

Disky WD Purple Pro jsou navrženy pro pokročilé rekordéry, servery pro analýzu videí a řešení s využitím hlubokého učení
(deep-learning) a umělé inteligence, kde je nutná další úložná kapacita a výkon pro pracovní zatížení. Série Purple Pro je
vybavena technologií AllFrame AI, která pomáhá snižovat ztrátu snímků, zlepšovat celkové přehrávání videa a umožňuje
záznam více streamů současně. Tato série je určena do náročných prostředí díky zvýšené odolnosti proti poškození a
vibracím, ke kterým dochází v rozsáhlejších systémech.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 26 TB
Rozhraní: SATA III (6 Gb/s)
Rychlost otáčení disku: 7200 ot./min
Cache: 512 MB
Formát disku: 3,5"


